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JUN ISHIGAKI

EISHI  SHINOBU GODAI:

SASA-
INSPECTOR DE LA I ZUKA:  AUDANTE A TIEMPO
POLICIA METROPOLITANA. PARCIAL. ANTIGUO EM-
ACTUALMENTE TRABATA INS-  PLEADO DE LA ORGA-
JUNTO A SU ADMIRADO PECTOR NIZACION PRESTAMISTA
SASAZUIKA. ES LN TIPICO DELA  SAOTOME. SORPREN-
JOVEN POCO FORMAL Y POLICIA DENTEMENTE, TIENE

SIN MUCHA DIGNIDAD.

METRO- LN GRAN SENTIDO DEL
DEBER Y ES ESCRUPLU-
Loso. -

POLI-
TANA
QUE TRABATZO EN EL
CASO DEL PADRE DE
YAKO. DETJA QLE YAKO
¥ NELIRO INVESTIGLEN
TAMBIEN OTROS CASOS..
ES CONOCIDO POR U
TRANQUILIDAD Y EFi-
CIENCIA, PERO 51 ES
NECESARIO ATACA DE
MANERA FLLAMINANTE.

X (s): KOHEI TSUKUSHI:  NAOHIRO Lsuls

CRIMINAL DE FAMA MUNDIAL. AGENTE DEL DE-
CONOCIDO COMO "EL MISTERIOSO  PARTAMENTO CRIMI-|
LADRON X (SAI1)" O EL "ASALTANTE  NAL DE LA POLICIA
MONSTRUOSO. PUEDE TRANS-  METROPOLITANA.
FORMARSE EN CUALQUIER PER-  ES MY CALLADO.
SONA MUTANDO SUS CELLILAS. Y COMPRENDE LA
TAMBIEN ES PERSONALIDAD DE
cAPAZ DE wsul
CONVERTIR A
LOS HUMANOS
EN 'cATAS
ROJAS!. PARA
AVERIGLAR S
VERDADERA
IDENTIDAD A
TRAVES DE LA
OBSERVACION
DE LOS CADA-
VERES, REPITE
LNA ¥ OTRA VEZ

POLI-
TANA. JEFE DE
SASAZLIKA Y JUN. LE
MOLESTA QLIE NEL-
RO ¥ YAKO PARTICI-
PEN EN LAS INVESTI-
GACIONES.

ALOS DEMAS.

LOS CRUELES ASESINATOS.

YAKO, GUE TRAS RESOLVER VARIOS CASOS COMPLICADOS SE HA
HECHO FAMOSA EN TODO EL PAIS, SE ENCLENTRA POR CASLALIDAD
CON LN DESPIADADO ASESINO LLAMADO "X (SAI). "X (SA)! ES UN SER
HUMANO CON LA HORRIBLE HABILIDAD DE _CAMBIAR DE FORMA A SU
ANTOTO Y CAPAZ DE CONVERTIR EN CAJAS A LAS PERSONAS A LAS GLIE ATACA.
TRAS DEJAR GRABADO LN INWENSO TERROR EN LA MENTE DE YAKO,
"X (SAI)" S OCLILTA DURANTE LINA TEMPORADA.

POCO DESPLIES APARECE MOCHIZUIKI, DIRECTOR DE LINA EMPRESA DE INVES-
TIGACION PRIVADA QUE ESTA INTERESADO EN CONTRATAR LOS SERVICIOS DE
YAKO. LA DETECTIVE ¥ SUi AYUDANTE DECIDEN ACEPTAR LA OFERTA, PERO AL
FINAL RESULTA SER LINA TRAMPA. CONSIGUEN ESGLIVAR EL PELIGRO POR LOS
PELOS Y TERMINAN APODERANDOSE DE LA EMPRESA DE MOCHIZUKI. GRACIAS
A ELLA, AHORA PUEDEN CONSEGUIR MAS ENIGMAS A ESCALA NACIONAL..






OEBPS/images/bgimg-page13-backgroundImage13.jpg
NUNCA NOS HA
CONTADO POR
QUE TERMING

--PERO SOBRE
coALQUER
OTRO TEMA,
SE PuEDE
CONVERSAR
TRANGUILA-
MENTE CON

ELLA POR
ESCRIO U
ORDENADOR.

PARECE
SER QUE
A CoNgE-
CUENCIA

DE LA

ENERGIA

DEMONIACA

QUE EMANA
NELRO...

-..RESUCITS.
BUENO, AL
MENOS SU

PELO.

AKANE ES
UN CADAVER
ENTERRADO
EN LA PARED
DE ESTA
OFICINA.

LA AGENDA
¥ SE EN-
CARGA DEL
CORREO
ELECTRO-
NICO cON

PRESTA MucHo

ATENCION
HASTA EL
MiNMo
DETALLE.

ATENDIC LA
ENTREVIS—

A DE LINOS.

PERIODISTAS.

QuE sE DIo
CLENTA DE
ELLO, LA,
CONTRATO
como se-
CRETARIA.






OEBPS/images/bgimg-page1-backgroundImage1.jpg





OEBPS/nav.xhtml
		Portada

		Créditos

		Escena 44: Pelo (larga amistad)

		Escena 45: Mordisco

		Escena 46: Protección

		Escena 47: Dios

		Escena 48: Canción (Aya)

		Escena 49: Muro

		Escena 50: Estatua

		Escena 51: Luna

		Escena 52: Parásito

		Extras

		Publicidad

		Contraportada



		Start of Content



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17

		18

		19

		20

		21

		22

		23

		24

		25

		26

		27

		28

		29

		30

		31

		32

		33

		34

		35

		36

		37

		38

		39

		40

		41

		42

		43

		44

		45

		46

		47

		48

		49

		50

		51

		52

		53

		54

		55

		56

		57

		58

		59

		60

		61

		62

		63

		64

		65

		66

		67

		68

		69

		70

		71

		72

		73

		74

		75

		76

		77

		78

		79

		80

		81

		82

		83

		84

		85

		86

		87

		88

		89

		90

		91

		92

		93

		94

		95

		96

		97

		98

		99

		100

		101

		102

		103

		104

		105

		106

		107

		108

		109

		110

		111

		112

		113

		114

		115

		116

		117

		118

		119

		120

		121

		122

		123

		124

		125

		126

		127

		128

		129

		130

		131

		132

		133

		134

		135

		136

		137

		138

		139

		140

		141

		142

		143

		144

		145

		146

		147

		148

		149

		150

		151

		152

		153

		154

		155

		156

		157

		158

		159

		160

		161

		162

		163

		164

		165

		166

		167

		168

		169

		170

		171

		172

		173

		174

		175

		176

		177

		178

		179

		180

		181

		182

		183

		184

		185

		186

		187

		188

		189

		190

		191

		192

		193

		194

		195

		196

		197

		198

		199

		200

		201

		202





OEBPS/images/bgimg-page10-backgroundImage10.jpg





OEBPS/images/bgimg-page5-backgroundImage5.jpg
NELIRO NOGAMI, EL DETECTIVE DEMONIACO - ARGLMENTO Y PERSONATES

NELIRO NOGAMI:

DEMONIO. FECHA DE NACIMIENTO: 344/16. XXX
ANOS. ESTATURA: 1,88-220M PERO 65-130 KG.
SE ALIMENTA DE LA ENERGIA EMITIDA AL
RESOLVER LIN ENIGMA. AL HABERSE COMIDO
TODOS LOS DEL MUNDO DEMONIACO, DECIDE:
VENIR AL DE LOS HUMANOS. PARA NO LLAMAR
LA ATENCION CUANDO RESLELVEN LN CASO,
YAKO ADOPTA EL

PAPEL DE DETECTIVE
¥ NELRO FINGE
SER SU AYLIDANTE.

NELRO (ASPECTO
HUMANO)

ESTA ACUMULANDO
RIQUEZAS.

AKANE: YAKO KATSLIRAGI:
SECRETARIA DE LA ALLINWA DE INSTITLITO PRIVADO.
AGENCIA. FECHA DE NACIMIENTO: 10/03.
ES UNCADAVER  DIECISEIS ANOS.
OCULTOENUNA  ESTATURA: 1,59 M.
PARED DE LA PESO: U3 K6.
OFICINA. COMO ESCENADE conocib A
RETRIBLCION BANO_ @ NELIRO CLANDO
RECIBE UN ] su PADRE FLE
TRATAMENTO ASESINADO.
CAPILAR CINCO DESDE ENTONCES
VECES REPRESENTA EL

DE MUY poR

BUEN = sEmANA.
HUMOR _ CHICA
GuapA.

PAPEL DE DETEC-
TIVE CONTRA 5L
VOLUNTAD:
AUNGLE NO LO
PAREZCA, ES MUy
COMILONA.

<RESUMEN HASTA EL TOMO ANTERIOR>

MENTRAS LA POLICIA INVESTIGA EL ASESINATO DEL PADRE DE YAKO, ESTA
CONOCE A UN EXTRANO INDIVIDUO QUE SE HACE LLAMAR NEULIRO NOGAMI.
NELIRO AFIRMA GUE SE ALINENTA DE 'ENIGIAS! Y GUE, DESPLES DE HABER
ACABADO CON TODOS LOS MISTERIOS DEL MUNDO DEMONIACO, HA DECIDIDO
VISITAREL DELOSHUMANOS ALPRESENTIRUNASESINATO, LLEVACONSIGOAYAKOAL.
LLGAR DEL SLICESO ¥, PARA EVITAR QLIE LA ATENCION RECAIGA SOBRE EL ¥ St
NATLRALEZA DEMONIACA, HACE QLIE ELLA REPRESENTE EL PAPEL DE DETEC—
TIVE. POR SLi PARTE, EL MISMO ADOPTA EL ROL DE SLi AYLIDANTE, RESOLVIENDO
EL CASO EN LN TIEMPO RECORD. NELRO, HAMBRIENTO DE ENIGMAS, GANO EN
LINA APLESTA, JLINTO CON YAKO, LA OFICINA DE LA PELIGROSA ORGANIZACION
SAOTOME E INALGLIRG AS{LA"AGENCIA DE DETECTIVES DEL MLNDO DEMONIACO".
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